

Årsredovisning

för

ZeGma Media o Info AB

556863-0320

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i ZeGma Media o Info AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 2 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 2 maj 2023



Magnus Grahn

Styrelsen för ZeGma Media o Info AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Företaget skall bedriva konsultativ verksamhet inom mediabranschen och ledarskapsutbildning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	368	205	85	45
Resultat efter finansiella poster	-3	381	18	-43
Soliditet (%)	97,9	93,0	90,3	96,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Konsultverksamheten har under året ökat vilket har medfört att intäkterna har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	225 529	352 003	627 532
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		352 003	-352 003	0
Årets resultat			7 602	7 602
Belopp vid årets utgång	50 000	477 532	7 602	535 134

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	477 532
årets vinst	7 602
	485 134
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	385 134
	485 134

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

367 638

205 091

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

367 638

205 091

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-188 418

-76 486

Personalkostnader

2

-182 168

0

Summa rörelsekostnader

-370 586

-76 486

Rörelseresultat

-2 948

128 605

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag

0

253 200

Ränteintäkter

56

0

Räntekostnader

0

-625

Summa finansiella poster

56

252 575

Resultat efter finansiella poster

-2 892

381 180

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

20 000

0

Summa bokslutsdispositioner

20 000

0

Resultat före skatt

17 108

381 180

Skatter

Skatt på årets resultat

-9 506

-29 177

Årets resultat

7 602

352 003

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

17 575

63 938

Övriga fordringar

101 013

16

Summa kortfristiga fordringar

118 588

63 954

Kassa och bank

Kassa och bank

428 192

627 712

Summa kassa och bank

428 192

627 712

Summa omsättningstillgångar

546 780

691 666

SUMMA TILLGÅNGAR

546 780

691 666

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

477 532

225 529

Årets resultat

7 602

352 003

Summa fritt eget kapital

485 134

577 532

Summa eget kapital

535 134

627 532

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

20 000

Summa obeskattade reserver

0

20 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 533

1 213

Skatteskulder

2 113

11 687

Övriga skulder

0

27 234

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 000

4 000

Summa kortfristiga skulder

11 646

44 134

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

546 780

691 666

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm den 2 maj 2023


Magnus Grahn